

ความเสี่ยง : 
ประเภทความเสี่ยง :

ผู้รับผิดชอบหลัก : 
หน่วยงาน : 
การประเมินความเสี่ยง :  โอกาส  X ผลกระทบ  =                (............)
1. …………………………………………………………………………………………….
2. …………………………………………………………………………………………….

	ระดับคะแนน
	เกณฑ์โอกาส
	แปลค่าโอกาส

	สูงมาก
สูง
ปานกลาง
ต่ำ
ต่ำมาก
	
	5
4
3
2
1


	ระดับคะแนน
	เกณฑ์ผลกระทบ
	แปลค่าผลกระทบ

	สูงมาก
สูง
ปานกลาง
ต่ำ
ต่ำมาก
	
	5
4
3
2
1
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ข้อมูลประกอบเกณฑ์การประเมิน  *วิเคราะห์จากข้อมูล/หลักฐานเชิงประจักษ์ (Management by Fact)
1. …………………………………………………………………………………………………………………………
1.1 ..................................................................................................................................................................................................
1.2 ..................................................................................................................................................................................................
1

				ต่ำมาก(1)		ต่ำ
(2)		ปานกลาง
(3)		สูง
4)		สูงมาก(5)

		สูงมาก(5)		5		10		15		20		25

		สูง(4)		4		8		12		16		20

		ปานกลาง(3)		3		6		9		12		15

		ต่ำ(2)		2		4		6		8		10

		ต่ำมาก(1)		1		2		3		4		5



โอกาสที่จะเกิดความเสี่ยง

ผลกระทบจากความเสี่ยง





1-2 มีโอกาสที่จะเกิดความเสี่ยงต่ำ









3-6 มีโอกาสที่จะเกิดความเสี่ยงปานกลาง









7-12 มีโอกาสที่จะเกิดความเสี่ยงสูง









13-25 มีโอกาสที่จะเกิดความเสี่ยงสูงมาก
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